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COMUNICADO N° 004 ©
ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 004-2024-5DE- PLANCOPESCO/GRC.
PROCESC DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N” 728
[
N AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES | DN} CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
i | | | e o ] — o =
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA (RREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE EL ITEM 3.1.1
RECONSIDERACION DE EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE S| CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO; LA . U‘;’:w‘:ﬁt’;ﬂ
DIRECCION DE GESTION MONTALYO VASQUET, PROCESO DE SELECCION- | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA POR EL POSTULANTE: g
1 TECNI I 1 7! -TlI- CAPITULO IIf DF LA DESCALI D O PROCEDE
DE INVERSIONES cnico BELISA DIANET 70078039 seTikc £ iicane N° 004-2024-SDE- POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, SI BIEN PRESENTO EN EL ETAPAS DEL PROCESSO | ESCALIFICADO | NO PROC
PLANCOPESCO/GRC ORDEN ESTABLECIDO, SU DOCUMENTACION NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE SELECCION
‘ DEL PUESTO,
| EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE EL(TEM 4.1
RECONSIDERACION DE | EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE ERRONEAMENTE APARECE EN OTRA PLAZA DIFERENTE “ESESTTR&M ;‘;‘3{;‘;{3 k
DIRECCION DE GESTION PUMACHARA QUISPE PROCESO DE SELECCION- | A LA QUE HABRIA POSTULADO; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION Al
2 | 4 —P{lI- ‘i ’ CAPITULO IV DF LAS O PROCEDE
DE INVERSIONES PROFESIONALY MARIO 855448 sceu-g NO CALIFICA N° 004-2024-5DE- PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE REALIZO LA CONSULTA AL AREA DE INFORMATICA DE FORMA‘I‘JDADES OF 1A NO CALIFICA NO PROCE
PLANCOPESCO/GRC LA ENTIDAD, DONDE SE INDICA QUE EL ERROR FUE COMETIDO POR EL POSTULANTE AL MOMENTO DEL REGISTRO POSTULACION
| DE POSTULANTE Y POSTULACION VIRTUAL.
|
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE EL ITEM 4.1
UNIDAD DE RECONSIDERACION DE EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE EN LAS BASES NO INDICA DONDE SERIA EL LUGAR nggs]:f l’cﬁlgﬁﬁo":o‘f
PLANEAMIENTO, TECNICO EN AGUILAR INQUEL, PROCESO DE SELECCION- | CORRECTO DE LA FOLIACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION LA t
3 -Tl- E Al ! PITULO IV DE LAS IEH 1
PRESUPUESTO Y INFORMATICA | JORGE LUIS 73605730 SCT-AL £ CANECARD ‘ N° 004-2024-5DE- PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION Fg‘;M ALIDADES DELA DESCALIFICADO ||| NO PROCEDE
MODERNIZACION | PLANCOPESCO/GRC CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, EN EL CAPITULO [V FORMALIDADES PARA LA POSTULACION, POSTULACION
DETALLA CUAL SERIA EL ORDEN DE LA FOLEACICN Y FIRMAS DE TODO EL ARCHIVO POF.
| EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE ELITEM 4.1
UNIDAD DE RECONSIDERACION DE | EN LA FTAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCEDIDO A SUBSANAR LA DOCUMENTACION; LA "t‘:g;“‘i:ag“'ff Y
| A N DI
PROCESO DE SELECCION- | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE;
4 | ABASTECIMIENTOS TECNICO I ENAS PAZ, 7 SC-TI- SCALI CAPITULO IV DE LAS FICA 0
SERVICH OCS AUXIlTI?\RgS Nicot CARDENAS PAZ, GARY | 7044894 i DESCALIFICAGO N° 004-2024-SDE- PORLO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDC AL | FOR';I ALIDABES B2 7 DESCALIFICADO ] NO PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC POSTULANTE QUE, LA CARTA DE INTENCION Y LOS ANEXOS L,ILI11 Y 1Y, DEBEN ESTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO, POSTULACION
| CASO CONTRARIO SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION.
ol S . — | — — — = -
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE EL ITEM 4.1
DIRECCION DE REGISTRO DE COGIDO ¥
SUPERVISION RECONSIDERACION DE | EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO GUE, A PROCEDIDO A SUBSANAR LA DOCUMENTACION; LA PR
! AUXILIAR CUSIHUATA SALDIVAR, PROCESO DE SELECCION- | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE: AESHDEE
5 LIQUIDA: Y ! -Al- 3 PITULO IV DE LAS IFI R
- Aﬁ;’FEREC,'ﬁ'I\‘A .- ADMINISTRATIVO JOSE MANUELL 73311707 SCAP OECALFICARO N° 004-2024-5DE- POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO AL Fg‘;wms DELA DESCALIFICADO | NO PROCEDE
Oy PLANCOPESCO/GRC POSTULANTE QUE, LA CARTA DE INTENCION Y LOS ANEXOS LILIIl Y IV, DEBEN ESTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO, POSTULACION
CASO CONTRARIO SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION.
B S S S . . . " )
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION NCORAFTE EL TR
DIRECCION DE RECONSIDERACION DE | £ LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCERIDO A SUBSANAR LA DOCUMENTACION; LA REGISTRO DE COGIDO ¥
SUPERVISION, AUXILIAR ARELLANG ZAMORA PROCESO DE SELECCIGN. | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POSTULACION DEL
3 LIQUIDACION ¥ ' | 72218327 SC-Al-P DESCALIFICADO " POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO AL CAPITULOIVDELAS |  DESCALIFICADO | NO PROCEDE
ADMINISTRATIVO | STEWART IVANOVICH N° 004-2024-SDE-
TRANSFERENClA DE FORMALIDADES DE LA
INVERSIONES PLANCOPESCO/GRC

SUPERIOR DERECHA DE CADA HOJA DE TODO EL ARJHIVO PDF, CASO CONTRARIO SERA MOTIVO DE POSTULACION

POSTULANTE QUE, TODA LA DOCUMENTACION DEBERA LUMPLIR CON LA FOLIACION ¥ VISACION, EN LA PARTE
DESCALIFICACION, SEGUN Ll

5 BASES DEL PROCESO.
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 004-2024-5DE-PLANCOPESCO/GRC.

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

AREA

DIRECCION DE
SUPERVISION,
LIQUIDACION Y
TRANSFERENCIA DE
INVERSIONES

UNIDAD DE
PLANEAMIENTO,
PRESUPUESTO ¥
MODERNIZACION

DIRECCION DE
SUPERVISION,
LIQUIDACION ¥
TRANSFERENCIA DE
INVERSIONES

~

UNIDAD DE
ABASTECIMIENTOS Y
SERVICIOS AUXILIARES

COORDINACION
PRQOYECTOS DE
INVERSION - DGI

RESPONSABLE [IE LA

UNIDAD FUNCIONAL DE

GESTION FINANCIERA

CARGD

ANALISTA PROYECTOS
DE INVERSION

TECNICO EN
INFORMATICA {

TECNICO N

TECNICO t

TECNICO |

TECNICO |

S

APELLIDOS Y NOMBRES

VILCANQUI CHURA,
ALAN

BACA ORCON,
WILIANS ANTHONY

42805441

70061770

CODIGO DE CARGO

SC-PIV-L

SC-TI-AL

MONTERRQSO
MONRROY, SAUL

CRUZ ASTO, ANAHI
2ULY

CARRASCO CANCAPA,
ROY ARELVY

SALAS BEISAGA,
LISSETH

45346674

72575798

70173484

47921115

SC-TI-O

SC-Tn-Z

SC-TI-E

SC-TI-A)

CONDICIGN DENCMINACION RESPUESTA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACIGN
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE §I ADJUNTO LA DOCUMENTACION EN PDF PARA SU
POSTULACION POR LO QUE SOLICITA LA EVALUACION Y VERIFICACION DEL ARCHIVO; LA COMISION PROCEDIO A
REALIZAR LA VERFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE

REALIZO LA CONSULTA AL AREA DE INFORMATICA DE LA ENTIDAD, DONDE SE INDICA QUE EL ERROR FUE COMETIDO

POR EL POSTULANTE AL MOMENTO DEL REGISTRO DE POSTULANTE Y POSTULACION VIRTUAL, NO ADJUNTANDO EL

FORMATO PDF, PARA SU CALIFACION

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

DESCALIFICADO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACIGN
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, ADJUNTA EL DOCUMENTO CORREGIDO CON LAS
OBSERVACIONES CONSIDERADAS; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, EN EL CAPITULO IV FORMALIDADES PARA LA POSTULACION,
DETALLA CUAL SERIA EL ORDEN DE LA FOLEACION Y FIRMAS DE TODO EL ARCHIVO PDF.

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N” 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

DESCALIFICADO

| EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, CUMPLE CON ADIUNTAR LA DOCUMENTACION EN EL
RECONSIDERACION DE ORDEN EXIGIDO EN LAS BASES DEL CONCURSQ; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
PROCESO DE SELECCION- |DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
N° 004-2024-SDE- EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, LA DOCUMENTACION PRESENTADA SE
PLANCOPESCO/GRC ENCUENTRA EN SU TOTALIDAD, SIN EMBARGO NO CUMPLIO CON LA VISACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE
CADA HOJA DE TODO EL ARCHIVO PDF, CASC CONTRARIO SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION, SEGUN LAS BASES
DEL PROCESO.

DESCALIFICADO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, CONSIGNE EN SU TOTALIDAD LA INFORMACION EN SU
PLATAFORMA DE REGISTRO DE CODIGO Y POSTULACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION
DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO
DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO A LA POSTULANTE QUE, LA CARTA DE INTENCION ¥ LOS ANEXOS
LILWIY IV, DEBEN ESTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, CASO CONTRARIO SERA MOTIVO DE
DESCALIFICACION.

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N® 004-2024-SDE-

| PLANCOPESCO/GRC

DESCALIFICADO

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR CALIFICACION EN LA
ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, EL POSTULANTE CONSIDERA QUE EL PUNTAJE COLOCADO ES
INFERIOR AL QUE DEBERIA DE OBTENER; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACICN PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO A LA POSTULANTE QUE, PARA OBTENER EL PUNTAJE MAYOR, SE DEBE
INDICAR QUE, LA FORMACION ACADEMIA DEL POSTULANTE ES LA MINIMA QUE SOLICITAMOS EN ESTE CASO
BACHILLER, PARA PODER ALCANZAR EL MAXIMO DE CALIFICACION EN FORMACION ACADEMICA, TENDRIA QUE
HABER ADJUNTADO EL TITULO PROFESIONAL,

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

LALIFICA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, EXTRANA QUE SE HAYA CONSIDERADO COMO
DESCALIFICADA POR HABER PRESENTADO UN RESUMEN DE CV DISTINTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA
REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-

L ADI
DESCALIFICADO | N° 004-2024-SDE-

PLANCOPESCO/GRC EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO A LA POSTULANTE QUE, ADJUNTO EN EL
L FORMATO PDF UN RESUMEN DE CV DISTINTO, AL PRESENTADO EN EL FORMATO V.,
N COPESC-
N °,

s . ﬁ

S CPC. Vs %
S Crug =
% JEFE

% N

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION

INCUMPLE

INCUMPLE EL ITEM 4.1
REGISYRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLE EL ITEM 4.1
REGISTRO D& COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLE FL ITEM 4.1
REGISTRO DE COGIDO ¥
POSTULACION DEL
CAPITULD (V DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLF EL ITFM 4.1

REGISTRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULQ IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLE EL ITEM 3.1.1]
EVALUACION
CURRICULAR DEL
CAPITULO B DE LAS
FTAPAS DEL PROCFSO
DE SFLECCION

INCUMPLE EL ITEM 4.1
REGISTRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULQ IV DE LAS
FORMALIDADES DF LA
POSTULACION

CONDICION ACTUAL SOLICTUD
DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCAL;ADO -;ROCEDE_
DESCAL;O ;CEDE_ |
CALIFICA NO PI;E
DESCALIFI; NOPTOCEDE
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COMUNICADO N° 004 GPESE
ABSULUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESQ DE SELECCION N° 004-2024-SDE-PU\NCOPESCD/GRC.
PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SWJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG, N° 728
N* AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL | SouUCTUD
IS [EESSm—— — - l W x - — = — —_— | i /L —
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR; INDICANDO QUE, CUMPLE CON ADJUNTAR LA DOCUMENTACION EN EL | INCUMPLE ELITEM 4.1
RESPONSABLE DE LA RECONSIDERACION DE ORDEN EXIGIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA Rﬁsg;rﬁ;’;;ﬁ"" 1
. . N kL
CHALLCO CASA, | PROCESO DE SELECCION- |DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
UNIDAD FUNCIONAL DE TECNICO | 46651 SC-TI- ESCALIFI CAPITULOIVDELAS | DESCALIFICA NO PROCED!
GESTION FINAN c?ﬁk " ECN WILLDER GIOVANNY 651028 T - N° 004-2024-SDE- EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDG At POSTULANTE QUE, LA DOCUMENTACION PRESENTADA SE FORMALIDACES DE LA SCALIFICADD © PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC ENCUENTRA INCOMPLETA, SIN EMBARGO NO CUMPLIO CON LA VISACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE POSTULACION
CADA HOJA DEL ARCHIVO PDF, CASO CONTRARIO SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION, SEGUN LAS BASES DEL
PROCESQ.
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE {NDICA IRREGULAR DESCALIFICACION O—
DIRECCION DE RECONSIDERACION D | £ LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCEDIDG A CORREGIR LA DOCUMENTACION DEL | e is1ro bt 006100 v
SUPERVISION, LIQUIDADOR TECNICO |  RUMAJA SANTOS PROCESO DE SELECCION- | NooUMEN DE CV; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA POSTULACION DEL
14 LIQUIDACION ¥ OF OBRAS MARC | 47832330 SC-PV-N DESCALIFICADQ N 0042024508 POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, | CAPITULO IV Dt A DESCALIFICADO | NO PROCEDE
TRANSFERENCIA DE | PLANCOPESCO/GRC COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, CADA UNA DE LAS ETAPAS DE PROCESO DE SELECCION ES INDEPENDIENTE, | FORMALIDADES OF LA
INVERSIONES EN CASO SE INCUMPLA LAS DISPOSICIONES CONTENIDAS EN LAS BASES SERA OBIETO DE DESCALIFICACIGN Y NO POSTULACION
ESTA SUJETO A RECONSIDERACION Y SUBSANACION.
— - — S — —_— = A— — = . ) SS—. —
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE iNDICA IRREGULAR DESCALIFICACIAN | INCUMPLE &L rTenaa 1
RECONSIDERACION OE | EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE NO FIGURA EN LA LISTA DE POSTULANTES PARA EL nggg‘inglgzﬁégf”
SUB DIRECCION AUXILIAR TAUCCAYA SIVINCHA, PROCESO DE SELECCION- | CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION DE SUPERVISION: LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA A
15 ' 48 SC-Al-A SCALIFICADO i CAPITULOIVDELAS |  DESCALIFICADO | NO PROCEDE
EJECUTIVA ADMINISTRATIVO ALICIA 41984820 eA DESCARIFICAD N° 004-2024-SDE- VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE REALIZO LA FORNALIDADES OE LA £sC °©
PLANCOPESCO/GRC CONSULTA AL AREA DE INFORMATICA DE LA ENTIDAD, DONDE SE INDICA QUE EL ERROR FUE COMETIDO POR EL OSTULACION
POSTULANTE AL MOMENTC DEL REGISTRO DE POSTULANTE Y POSTULACION VIRTUAL ‘
| —_— = === S 1 . . | = —— = = S S S — — ——— - S | _— . = =
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION |INCUMPLE ELITEM 3,11
RECONSIDERACION DE | EN LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR; INDICANDO QUE, CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA CU‘:;:’;’J‘[‘S:’;‘H
TECNICO )l - ASISTENTE | CARAZAS MACHADO, | PROCESO DE SELECCION- EN EL PERFIL DEL PUESTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION
16 | DiRECCI TIV. 7173 SC-TI-A ES CAPITULONDELAS |  DESCALIFIC, NO PROC
RECCION BIECUTIVA ADMINISTRATIVO ROSA YENNY 1733501 TH-AN DS CAUFICARD N* 004-2024-5DE- PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION ETAPAS DEL PROCESQ ESCALIFICADO O PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SUSTENTA LA DE SELECCION
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE TECNICO Il - ASISTENTE ADMINISTRATIVO,
I T I N (S I [ S - — S L | —
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION |\ \vio et remaa
DIRECCION DE RECONSIDERACION DE |  EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCEDIDD A SUBSANAR LA DOCUMENTACION | pecisTho DE COBIDO ¥
SUPERVISION, AUXILIAR YLACHOQUE KANA PROCESO DE SELECCION- | CONSTANCIA DE EGRESADO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION POSTULACION DEL
17 LIQUIDACION ¥ ADMINSTRATIVO YESENIA SOLEDAD | 72459207 SC-Al-P DESCALIFICADO N2 008:2030-SDE PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION | CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO | NO PROCEDE
TRANSFERENCIA DE PLANCOPESCO/GRE CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, CADA UNA DE LAS FTAPAS DE PROCESG DE SELECCION ES | FORMALIDADES OF LA
INVERSIONES INDEPENDIENTE, EN CASO SE INCUMPLA LAS DISPOSICIONES CONTENIDAS EN LAS BASES SERA OBJETO DE bt
DESCALIFICACION ¥ NO ESTA SUJETO A RECONSIDERACION Y SUBSANACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCAUIFICACION |\ oo e remaa
UNIDAD DE RECONSIDERACION e | EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCEDIDO A SUBSANAR LA DOCUMENTACION | peeiuren i cosino v |
PLANEAMIENTO TECNICO EN MAMANI HERRERA PROCESO DE SELECCION. CONSTANCIA DE TRABAJO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION POSTULACION DEL
18 PRESUPLIESTO Y INFORMATICA | JosELuls | 43133346 | sCTLAL DESCALIFICADO N 004.2024 SDE- PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION | CAPITULO v DF LS DESCALIFICADO | NO PROCEDE
YN PLANCOPESCO/GRC CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, CADA UNA DE LAS ETAPAS DE PROCESG DE SELECCION ES | FORMALIDADES DF (A
INDEPENDIENTE, EN CASO SE INCUMPLA LAS DISPOSICIONES CONTENIDAS EN LAS BASES SERA OBJETO DE POSTULACION
DESCALIFICACION Y NO ESTA SUJETO A RECONSIDERACION Y SUBSANACION.
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COMUNICADO N° 004 @PES@
ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 004-2024-SDE-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPURAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
L AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
— — — — — = = f — | P— — — - == — = S ——— = — — — e o S — 4 —
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR CALIFICACION EN LA [INCUMPLE EL(TEM 3.1.1 ’
RESPONSABLE DE LA RECONSIDERACION DE | ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, LA POSTULANTE TIENE MAS DE 08 ANOS DE EXPERIENCIA CJ:"I?L’J‘:C'OL‘E
VARGAS PANTO)A, PROCESO DE SELECCION- COMO ADMINISTRADORA DE PROYECTOS; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA AICULAR DEL
19 | UNIDAD FUNCIONAL DE PRCFESIONAL 11l 3387 SC-PVI-AG LIFI ' : CAPITULO INl DE LAS LIF| NO PROCED|
GESTION FINANCIERA t YANET 23933873 cry CALIFICA N° 004-2024-5DE- EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO A LA POSTULANTE QUE, PARA OBTENER MAYOR PUNTAJE, SE DEBE ETAPAS DEL PROCESO CALIFICA CEDE
| PLANCOPESCO/GRC | INDICAR QUE, LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DEL POSTULANTE ES LA MINIMA, MOTIVO DEL PUNTAJE DE LA DE SELECCION
EVALUACION CURRICULAR. |
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCAUFICACION | |\ oo e et yrem s
RECONSIDERACION DE EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A PROCEDIDO A SUBSANAR LA DOCUMENTACION | ecic w0 bt COGIDO ¥
DIRECCION DE GESTION SULLCA PERALTA PROCESO DE SELECCION CONSTANCIA DE TRABAJO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION POSIULACION DEL
20 DE [RVERSIGRES TECNICO Il MELANIE INDIR. | 72639237 SC-TI-C NO CALIFICA N° 004-2024-SDE PRESENTADA POR EL. POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CAPITULO W DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, CADA UNA DE LAS ETAPAS DE PROCESO DE SELECCION ES FORMALIDADES DE LA
INDEPENDIENTE, EN CASO SE INCUMPLA LAS DISPOSICIONES CONTENIDAS EN LAS BASES SERA OBIETO DE FOSTHLECION
DESCALIFICACION Y NO ESTA SUJETO A RECONSIDERACION Y SUBSANACION. |
_____.__,_-______1__ - -y
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION |
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, ES TITULADO DESDE MARZO OF 2023 SIN EMBARGO
TIENE EL TITULO DE BACHILLERATO DESDE MAYO DEL 2019 EL CUAL NO FUE CONSIDERADO DENTRO DEL INCUMPLE EL (TEM 3.1.1
UNIDAD DE RECONSIDERACION DE | CURRICULUM VITAE DEBIDC A QUE EL TITULO PROFESIONAL SE CONSIDERARIA COMO UN DOCUMENTO DE MAYOR le::w‘:ifgﬂ
X N ICY
PLANEAMIENTO, TECNICO EN HUILLCA HUMPIRE, PROCESO DE SELECCION- | VALOR; LA COMISICN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
21 7 SC-Ti- A CAPITULO I DE LAS CALIFICA PROCEDE
PRESUPUESTQ Y INFORMATICA | OLDAIR O4EEH0 CrraL B CALIRIG N* 004-2024-SDE- POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, E1APAS DEL PROCESO ‘ Ho : ‘ MO PROC
MODERNIZACION PLANCOPESCO/GRC COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, SEGUN EL PERFIL DE PUESTO, COMO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DOF SELECCION
SOLICITA 02 AROS EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO COMC MINIMO, CONTADOS DESDE EL BACHILLERATO O
‘ TITULO TECNICO, POR LO QUE, EL POSTULANTE ADJUNTO TITULO LABORAL DESDE MARZO DEL 2023, NO
CONTANDO CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, |
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | |\ nor e 1 rrensg ‘
‘ RECONSIDERACION DE | ENY LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, OBVIO EL CERTIFICADO DE TRABAIO DEL ARG 2018; | ReGISTRO DE COGIDO ¥
UNIDAD DE AUXILAR RIMACHI PROCESO DE SELECCION LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULACION DEL
22 | ABASTECIMIENTOS Y ‘ ADMINISTRATIVO AUCCAHUALLPA, 75238755 SC-AL-Y DESCALIFICADG N° 004-2024.SDE POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, CAPITULQ IV DE LAS DESCALIFICADO | NO PROCEDE
SERVICIOS AUXILIARES NORMA LOAYDA PLANCOPESCO/GRC COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, CADA UNA DE LAS ETAPAS DE PROCESO DE SELECCION ES INDEPENDIENTE, | FORMALIDADES DE LA
EN CASO SE INCUMPLA LAS DISPOSICIONES CONTENIDAS EN LAS BASES SERA OBJETO DE DESCALIFICACION Y NO POSIULACION
ESTA SUJETO A RECONSIDERACION ¥ SUBSANACION,
S — — — S S — = = e ’> S ) s _ S = — . . — = S == . - —_
BIRECCION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | INCUMPLE ELITEM 4.1
SUPERVISION RECONSIDERACION DE | EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE, A CUMPLINDO CON LAS BASES PRESENTACION DE LA R[G:)STRU EEISOGD'[F’U Y
3 - POSTUL N DFL
LIQUIDADOR FIGUEROA OLIVO, PROCESO DE SELECCION- | DOCUMENTACION REQEURIDA MINIMA Y EL ORDEN ESTABLECIDO; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL
23 LIQUIDACION ¥ ! -PV-| DESCALI DO ! ‘ CAPITULO IV DF [AS DESCALIFICAD NO PROCEDE
. AﬁSFE::N ciape | FINANCIERO DE OBRAS VERENICE 41333975 eV REALFICa N° 004-2024-SDE- RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, COMUNICANDO AL POSTULANTE QUE, LA CARTA DE INTENCION, LOS | (o010 10ADES DE LA ESCALIFICADO e
INVERSIONES PLANCOPESCO/GRC ANEXOS LILIIL Y IV Y TODA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DEL POSTULANTE NO SE ENCUENTRA EN EL POSTULACION
ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO, POR LO QUE ES MOTIVO DE DESCALIFICACION. ‘
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DF LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL | oo e e a0 1
RECONSIDERACION DE PRESENTE PROCESO, DONDE LA POSTULANTE SENALA QUE EL PUNTAJE OBTENIDO EN LA EVALUACION | evawacon
UNIDAD FUNCIONAL DE B QUISPE LOVATON PROCESO DE SELECCION- | CURRICULAR, NO REFLEJA LA PUNTUACION CORRESPONDIENTE A LA DOCUMENTACION PRESENTADA; AL RESPECTO | CURRICULAR DFL
24 | GESTION DE RECURSOS PUANILLERD RAND| ABEL | 45895691 SC-PVI-AE CALIFICA N® 004-2007s D EL COMITE DE SELECCION HA PROCEDIDO A LA VERIFICACION DE LA BOCUMENTACION ADJUNTA EN EL REGISTRO | CAPITULO I DF LAS CALIFICA NO PROCEDE
HUMANOS PLANCOPESCO/GRC DEL SISTEMA; ADVIRTIENDO QUE, LA POSTULANTE NO ACREDITO EL GRADO ACADEMICO DE MAGISTER PARA FTAPAS DEL PROCESO
OBTENCION EL PUNTAJE MAS ALTO, £N LA EXPERIENCIA LABORAL Y EN LAS CAPACITACIONES OBTUVO EL PUNTASE DE SELECCION
J MAS ALTO; POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. [
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N* AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNY CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
| INCUMPLE ELITEM 4.1
UNIDAD DE RECONSIDERACIONDE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA QUE REALIZO EL FOLIADO DEL “E""SS"RUOLD;ISOG'“O"
2 PO ACION DEL
PROCESO DE SELECCION- DOCUMENTO EN UN COLOR BLANCO, POR LO QUE NO SE PODRIA VISUALIZAR EL MISMO, LA COMISION HA
25 | ABASTECIMIENTOS Y TECNICO DIAZ ROJAS, RAFA 32 TI-Z SCALIFI - X ) ' CAPITULO IV DE LAS SCALIFIC 0 PROC
SERVICIOS AUXILIARES f AZROJAS, RAFAEL | 75153280 e £5 “AlFicao0 N° 004-2024-SDE- PROCEDIDO CON LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, EVIDENCIANDO QUE EL DOCUMENTO ;ORM,\L,LDADES 0 LA DESCAUIFICADO | NO PROCEDE
| PLANCOPESCO/GRC NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO, POR LO QUE SU SOLICITUD S& CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
|
| INCUMPLE EL ITEM 4.1
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, ESTAR DESCALIFICADO POR "EGE'“&;’cklngD'WV
TECNICO Il - ASISTENTE |CCORIMANYA LICONA | PROCESO DE SELECCION- | ADJUNTAR RESUMEN NO SOLICITADO, EL COMITE HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE SU DOCUMENTACION, PosT b
26 | DIRECCION FIECUTIV, |71 00 -Th- A : . CAPITULO IV DE LAS LIFICA PROCEDE
IRECCION EIECUTIVA ADMINISTRATIVD YHOHAN 717769 SCTIEAN CALIFIC N° 004-2024-SDE- ENCONTRANDO QUE EN LOS FOLIOS 19 AL 24 EL POSTULANTE ADJUNTA UN RESUMEN DIFERENTE A LO SOLICITADO FORMALIDADES DE (A ca NO £
[ PLANCOPESCO/GRC EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE SU PROFESION
| | | INGENIERIA ADMINISTRATIVA ES LA MISMA QUE INGENIERIA INDUSTRIAL, LA COMISION REALIZO LA VERIFICACIGN | INCUMPLE E1 (TEM 4.4
UNIDAD FUNCIONAL DE ESPECIALISTA DE RECONSIDERACION DE | DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO PRESENTADA POR EL POSTULANTE, DE LO QUE SE PUEDE ADVERTIR QUE EN "Eg’OSTT"L? DE (C)zGD"E’f ¥
B STULACH
. SEGUIRICAD Y SALUD EN|  ARIAS QUISPE, PROCESO DE SELECCION- EL FOLIO N° 8, ADJUNTA TITULO PROFESIONAL, OTORGADG POR EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
27 | GESTION DE RECURSOS 42376026 -PIV-AC SCALIFICA : ' N CAPITULO IV DE LAS ALIFICAD PROCEDE
HUMANOS EL TRABAJO DEL PLAN ABRAHAN 2376 SCPIVA PESEALIFICADD N° 004-2024-SDE- ADMINISTRATIVA € INGENIERIA INDUSTRIAL, NOTANDOSE QUE EN SU UNIVERSIDAD DE ORIGEN LO SERALAGO POR | FORMALIDADES DE LA DESCALIFICADO | NO
| COPESCO | PLANCOPESCO/GRC | EL POSTULANTE NO GUARDA CONGRUENCIA, MAS SIN EMBARGO DE ESTA SITUACION EN EL PERFIL DEL PUESTO SE POSTULACION
SOLICITA ESPECIFICAMENTE, INGENIERIA INDUSTRIAL, METALURGICA Y MINAS, SIENDO SU SOLICITUD CONSIDERA
| IMPOCEDENTE.
T [
| EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL PQOSTULANTE QUE INDICA, SE RECONSIDERE SU INCUMPLE [L(TEM 3.4
i RECONSIDERACION DE ICALIHCACION, POR TENER LA OBSERVACION DE "NO ADJUNTO EL ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION"; LO QUE ES RFESSTTR‘ﬁ:c‘ CZGD"’OV
. - 10| Fl
ALMACEN CENTRAL . CCAHUA NINA, PROCESO DE SELECCION- IMPROCEDENTE POR QUE EL POSTULANTE NO CARGO EL ARCHIVO PDF PARA REALIZAR SU CALIFICACION, DE
28 UXILIAR DE ALMACEN 4881590, -Al- SCALIFI > . CAPITULO IV DE LAS DESCALIFIC, 0 PROC|
UFASA | AUXILIAR DE LEONARDO 15902 SCALAA O CALFICAD0 N° 004-2024-5DE- ACUERDO A LAS INSTRUCCIONES SENALADAS EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SE FORMALIDADES DE LA ESCALIFICADO NO PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC LE RECOMIENDA, SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DETALLADAS EN LAS BASES DE LOS PROCESOS DE SELECCION PARA POSTULACION
QUE PUEDA TENER UNA POSTULACION EXITOSA.
‘ | ' EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE SE ENCUENTRA INCUMPLE ELITEM 4.1
" ", 3 A REGISTRO DE COGIDO Y
UNDAD FUNCIONALDE | PROFESIONAL I (o PROCESODESELCEN. | DOCIMENTAIONoF S0 et e o CONITE A PIOCEDI00 O ATEVSONDELn FE5TR0 ¢ co
29 | GESTION DE RECURSOS PROCESOQS D . 1849803 -PVi- DESL AD : d ‘| CAPITULO v DE (AS DESCALIFICAD PROCEDE
s HUMANOS o SSLE < 3 ON £ EMILY PACLA 718498 SC-PV-AD fHEAn0 N° 004-2024-SDE- SUMADO A QUE LA POSTULANTE NO VISA EL RESTO DE LA DOCUMENTACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL FORMALIl;JADFs DE LA ESCALIFICADD | NO PROC
PLANCOPESCO/GRC | DOCUMENTO, COMO SE INDICA EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESG DE SELECCION, Y NO VISA LA TOTALIDAD OE POSTULACION
LA DOCUMENTACION, FOLIOS N° 84, 60
INCUMPLE EL ITEM 4.1
| RECONSIDERACIONDE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, ESTAR DESCALIFICADO POR R[GSTTRO ot g:ﬁ'f’o"
ALMACEN CENTRAL .., | CHAPARRO HUAMAN, PROCESO DE SELECCION- | ADJUNTAR RESUMEN NO SOLICITADO, EL COMITE HA PROCEDIDO CON 1A REVISION DE SU DOCUMENTACION POSTULACION DEL
30 AUXILIAR DE ALMA( | 75017 SC-Al-A ESC ’ ' CAPITULD IV DE (AS FICAD! NO PROCEDI
UFASA uxI LMACEN CELINE 5017653 CAIAA HESALFICA00 N° 004-2024-SDE- ENCONTRANDO QUE EN LOS FOLIOS 7 AL 8 EL POSTULANTE ADJUNTA UN RESUMEN DIFERENTE A LO SOLICITADG EN| _© DESCALI 0 O PR £

PLANCOPESCQ/GRC
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LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
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32

33

34

35

36

-

AREA

DIRECCION EJECUTIVA

UNIDAD DE
ADMINISTRACION

DIRECCION DE
SUPERVISION,
LIQUIDACION ¥
TRANSFERENCIA DE
INVERSIONES

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION DE
SUPERVISION,
LIQUIDACION ¥

TRANSFERENCIA DE
INVERSIONES

COORDINACION BF
PROYECTOS DE
INVERSION - DG

CARGO

TECNICO 1 - ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

TECNICO (I

LIQUIDADOR
FINANCIERO DE OBRAS

TECNICO 11 - ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

TECNICO |

APELLIDOS Y NOMBRES

CHAVEZ ALARCON,
ALENZA IDEAL

CHARIARSE ALVAREZ,
WINNY

CARAZAS MORRIEL,
LYDA

REYES MARIN, NICOLE
SCARLET FRANCISCA
KOLLARY

MAYTA HUAMAN,
ALISENIA

JURADQ DE LA CRUZ,
JHEYSON ANDY

DNI

71490125

70371229

46862014 |

76157826

46133337

73742271

1
CODIGQ DE CARGO CONDICION

SC-THI-AN OESCALIFICADO
:TII-R | DESC:FICADO
:PI\/-J -_DESCALI;ADO
N _17 S
SC-TI-AN DESCALIFICADO
SC; TESCALIFlCTDO
— | — S
SC-TI-E DESCALIFICADO

_{____
|

DENOMINACION

RECONSIDERACION DE

PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-5DE-

PLANCOPESCQ/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESQ DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESQ DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESQ DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N® 004-2024-5DE-
PLANCOPESCO/GRC

RESPUESTA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE ADJUNTA
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, POR LG QUE LA COMISION HA PROCEDIDO A REVISAR EL DOCUMENTO PDF
ANEXO A SU POSTULACION, PUDIENDO VERIFICAR QUE EFECTIVAMENTE NO SE ENCUENTRA LA DOCUMENTACION
DE SUSTENTO COMO INDICAN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, NO PUDIENDO EL POSTULANTE
ADJUNTAR MAS ARCHIVOS A LOS QUE INICIALMENTE PRESENTO EN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE EL FOLIADO ES EN LA
PARTE SUPERIOR DERECHA, EL POSTULANTE DEBERA REVISAR EL {TEM 4.1. RESGITRO DE CODIGO Y POSTULACION,
QUE NDICA EL ORDEN DE LA DQUCMENTACION, ADEMAS DE INDICAR QUE TODA LA DOCUMENTACION DEBERA
ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE CADA HOJA Y EN TODO EL
ARCHIVO.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE NO ADIUNTO ADJUNTO

A SU POSTULACION, PUDIENDO VERIFICAR QUE EFECTIVAMENTE NO SE CUENTA CON ESTE DOCUMENTO, PARTE DE
LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO COMO INDICAN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, NO
PUDIENDO EL POSTULANTE ADJUNTAR MAS ARCHIVOS A LOS QUE INICIALMENTE PRESENTO EN LOS PLAZOS

ESTABLECIDOS.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE ADJUNTA LA CONSTANCIA

DE EGRESADA Y QUE EN EL DOCUMENTO DE INSCRIPCION, ADJUNTO EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE COLEGIO, LA

COMISION INDICA QUE LA POSTULANTE NO PUEDE AGREGAR OTRO DOCUMENTO AL ARCHIVO PDF CARGADO EN SU

INSCRIPCION, EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU
SOLICITUD SE CONSIDERA IMPROCEDENTE.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, EL POSTULANTE NO PUEDE
ADJUNTAR OTRQO DOCUMENTQ, ADICIONAL A LO INDICADG EN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE
PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPROCEDENTE,

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, EL POSTULANTE NO ADJUNTA
EL BACHILLERATO PARA LA CONTABILIZACION DE SU EXPERIENCIA LABORAL, ADJUNTA EL TITULO UNIVERSITARIO,

CAPITULO IV DE LAS
SIN EMBARGO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTABILIZADA, DESDE EL DOCUMENTO QUE ADJUNTA

+ POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPROCEDENTE,

EL CERTIFICADO DE COLEGITURA, POR LO QUE LA COMISION HA PROCEDIDO A REVISAR EL DOCUMENTO PDF ANEXO

INCUMPLE

INCUMPLE ELITEM 4.4
REGISTRO DE COGIDO Y
POSIULACION DEL
CAPITULQ IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

(NCUMPLE EL ITEM 4.1
REGISTRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULD IV DE LAS
FORNALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPIF ELITEM 5.1.1
EVALUACION
CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS
ETAPAS DEL PROCESO
DE SELECCION

RFGISTRO DF COGIDO ¥
POSTULACION DFL
CAPITULD IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLE EL ITEM 4 1
REGISTRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULQO 1V DE LAS
FORMALIDADES DF LA
POSTUL ACION

INCUMPLE EL ITEM 3.1
RLGISTRO DE COGIDO Y
POSTULACION DEL

FORMALIDADES DI LA
POSTULACION

| CONDICION ACTUAL | SOLICTUD

DESCALIFICADD NO PROCEDE
|- S
DESCALIFICADO NG PROCEDE
DESCALIFICADO NO PROCEDE
INCUMPLE FL (TEM 4.1 |

DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCALIFICADQ NO PROCEDE
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COMUNICADO N° 004 E©PESE®
ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESOQ DE SELECCION N* 004-2024-5DE-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N° 728
N AREA CARGD APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
INCUMPLE ELITEM 4.1
| RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, ESTAR DESCALIFICADO POR NO ’“G(')S'I"S bE CC)OG"’O“
SUB DIRECCION DE . MIRANO MAMAN| PROCESO DE SELECCION- RESPETAR EL ORDEN ESTABLECIDO, EL COMITE A PROCEDIDO CON LA REVISION DE SU DOCUMENTACION FOSILEACIORIDET
37 - TECNICO | ’ 70331 SC-TI DESCALIF! ! y CAPITULO IV DE LAS ESCALIFICADO NO PROCEDE
EQUIPC MECANICO GALY SERGIO | 331134 m ki N° 004-2024-SDE- ENCONTRANDO QUE EN LOS FOLIOS 50 AL 55 EL POSTULANTE ADJUNTA UN RESUMEN DIFERENTE A LO SOLICITADO FORMALIDADES DE LA DESCALIFICAD €D
PLANCOPESCO/GRC EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
INCUMPLE ELITEM 4 1
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, ESTAR DESCALIFICADO POR NO "EG(')SS' IR:L :;‘gzﬁgﬂlo"
4 - : P E
UNIDAD DE . OCHOA RAMOS, | PROCESO DE SELECCION- RESPETAR EL ORDEN ESTABLECIDO, EL COMITE HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE SU DOCUMENTACION,
38 I ' 7 C-Tll-| St ! CAPITULD IV DE LAS ESCALIFICADO NO PROCEDE
ADMINISTRACION TECNICO I MAREN CARLOS 7415310 SCTILR BESCALIFICADG N° 004-2024-SDE- ENCONTRANDO QUE EN LOS FOLIOS 7 AL 8 EL POSTULANTE ADJUNTA UN RESUMEN DIFERENTE A LO SOLICITADG EN FORMALIDADES DE LA e
PLANCOPESCO/GRC LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
INCUMPLE FIITEM 4.1
RECONSIDERACION DE  EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE ADJUNTA DOCUMENTO RE?ETTR&DEKC)‘:‘GD“;U Y
SUB DIRECCION DE . PROCESO DE SELECCION- FOUADO Y ARREGLADO, EL COMITE SENALA LO SIGUIENTE: EL POSTULANTE NO PUEDE AGREGAR OTRO STULAC -
TECNICO | SOSA GUERRA, SAMI 203 SC-TI-G SCALIFICA i CAPITULO IV DE LAS ESCALIFICADO | NO PROCEDE
INFRAESTRUCTURA VIAL ' SA GUERRA, SAMIR | 47572031 | o B CAlFEaod | N°004-2024-SDE- DOCUMENTO AL ARCHIVO PDF CARGADO EN SU INSCRIPCION, EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL FORMALIDADES DE LA DESCA o
PLANCOPESCO/GRC PRESENTE PROCESO DE SELECCION, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE. POSTULACION
] | 1
. . INCUMPLT ELITEM 5.1.1
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA QUE SI CUMPLE LA FVALUACION
COORDINACION DF HUAYNAPATA PROCESO DE SELECCIGN- EXPERIENCIA GENERAL, SIN EMBARGO LA COMISION LUEGO DE VERIFICAR SUS DOCUMENTOS DE SUSTENTO, CURRICULAR DEI
40 PROYECTOS DE TECNICO | | UNARES, GROVER | 72486960 SC-TIE DESCALIFICADC N® 004-2024-SDE- CONCLUYE, QUE LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO DEBEN SER EMITIDOS POR EL AREA DE RECURSOS HUMANOS DE | CAPITULG V DE LAS DESCALIFICADO  NO PROCEDE
INVERSION - DG} JARISHON PLANCOPESCO/GRC LAS ENTIDADES PARA LAS QUE SE LABORO, O EN SU DEFECTO POR LOS REPRESENTANTES LEGALES, COMO SE ETAPAS DEL PROCESO
INDICAN EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. DE SELECCION
DIRECCION DE INCUNIPLE ELITEM 4 1
SUPERVISION RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE $E LE CONSIDERE LA RESESTTROLEE COG[;E’LO 1
y A 4 Ul 1ON
; . HUILLCA HUAYHUA, PROCESO DE SELECCION- EXPERIENCIA PROFESIONAL DESDE EL BACHILLERATO,,SIN EMBARGO LUEGO DE LA REVISION DE LA
41 Ci T H ’ 7 =TIt CALY . - CAPITULO IV DE LAS DESCALIFI (o] NO PRI E
Tnﬂﬁ:::miuvm EChicol GREYSSI SEFORA 3337213 CTHo DESCALIFICADO N° 004-2024-SDE- DOCUMENTACION, POR PARTE DEL COMITE, SE VERIFICO QUE NO CUMPLIO CON ADJUNTAR EL BACHILLERATO EN EL FORMALIDADFS DF LAl CALIFICAD O PROCED
INVERSIONES PLANCOPESCO/GRC FORMATO PDF QUE SUBIO AL PORTAL INSTITUCIONAL, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPGCEDENTE, POSTULACION
|
DIRECCION DE INCUMPLE ELITEM 5.1.1
SUPERVISION RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, QUE EXISTE UN ERROR DE . W"ILUAC'O[')‘[L
3 - A < N “URRICULAR
; LIQUIDADOR TECNICO | CANDIA PONCE, DAISY PROCESO DE SELECCION- |  SISTEMA, DE LO QUE SE REALIZO UNA VERIFICACION EN EL SISTEMA DOCUMENTARIO, POR PARTE DEL AREA DE
42 LIQUIDACION ¥ 71801602 -PV- DESCALIFICAD CAPITULO v DE LAS FICAD NO PROCEDI
. AﬁSFERé:N Cia DE DE OBRAS GABRIELA 801 SCPVN ESCALIFIEADD N° 004-2024-SDE- INFORMATICA DE LA ENTIDAD, ENCONTRANDOSE QUE LA POSTULANTE NO LLEGO A CARGAR EL ARCHIVQ PDF, ENEL (1 DFL PROCSO BESCAL N OPR £
INVERSIONES PLANCOPESCO/GRC PERIODO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESQ. OF SELECCION
g DE G, WCOPEg,,
§
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]
N AREA _l CARGO APELLIDOS Y NOMBRES | DN CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
| |
INCUMPLE ELITEM 5.1.1
EVALUACION
oo scow oz | orsomn |
43 | GESTION DE RECURSOS PROCESOS DE ‘| az561 C-PVI- SCALIFI : . g (i . CAPITULG V DE LAS LIFICADY PROCED!
HUMANEOCS ZELECCION SANDRA 2561502 SCPVAD DESEALIFICADO N° 004-2024-5DE- EL 2 NO ADJUNTA CONFORMIDAD DE SERVICIOS, EN EL 4 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO, POR LO QUE SU FTARA DSL BHOCESS DESCALIFICADO | NO PROCEDE
PLANCOPESCO/GRC SOLICITUD SE CONSIDERA IMPOCEDENTE, DL SELECCION
‘ ‘ CARTAGENA RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
UNIDAD DE PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
24 | T ' i CALIFI PROCED
ADMINISTRACION Teenicon CCONTSQQZHEVLA 74589168 SCTIR HESCARFEARO N°004-2024.5DE- |  DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADO DE LA ‘ ALIFICA ‘ QCERE
PLANCOPESCO/GRC EVALUACION CURRICULAR
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
DIRECCION DE GESTION ORTIZ TTITO, LAURA PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
45 TE : 6781127 T FICADO : : CALIFICA PROCEDE
DE INVERSIONES chicon EMPERATRIZ 678 seTe DESCALIFICA N° 004-2024-SDE- DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, E4 COMITE EMITE EL RESULTADO DE LA HF ce
PLANCOPESCO/GRC EVALUACION CURRICULAR ‘
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE A LA CALIFICACION CURRICULAR, LA
UNIDAD DE CATILLO PEZO, LUt PROCESO DE SFLECCION COMISIGN HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE LA CALIFICACIGN CURRICULAR, EVIDENCIANDOSE QUE SE HA
46 | ABASTECIMIENTOS Y TECNICO | ALBERTO. 46769121 SC-TI-U DESCALIFICADO N 004-2024-0F ADJUNTADO LA CERTIFICACION OSCE SOLICITADA, EN EL FOLIO N° 27, COMO INDICA EL POSTULANTE, POR LO QUE CALIFICA PROCEDE
SERVICIOS AUXILIARES PLANCOPESCO/GRe | > SOUCITUD SE CONSIDERA PROCEDENTE, EL POSTULANTE DEBERA APERSONARSE A LAS ETAPAS RESTANTES DEL
PROCESO DE SELECCION, DE A CUERDO A LOS CORNOGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PORTAL INSTITUCIONAL.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, CONTAR CON 60 PUNTOS EN LA
DIRECCION DE RECONSIDERACION DE EVALUACION CURRICULAR ¥ NO 50, DE ACUERDO A LG PUBLICADO, EL COMITE LUEGO DE LA REVISION DE SU
SUPERVISION, QUIDAGOR CALDERON DEL PROCESO DE SELECCION- | POCUMENTACION SERALA LO SIGUIENTE, EL POSTULANTE CUENTA CON LA MAXIMA CALIFICACION EN EXPERIENCIA
47 LIQUIDACIGN ¥ FINANCIERO DE OBRas |  CASTILLO, HILDA | 23950212 5C-PV-M CALIFICA [N — LABORAL Y CAPACITACIONES; EN LO QUE SE REFIERE A FORMACION ACADEMICA EL POSTULANTE DEBERIA CALIFICA NO PROCEDE
TRANSFERENCIA DE DOMINGA PLANCOPESCO/GRC ADJUNTAR EL GRADO DE MAESTRO PARA CONTAR CON LA MAXIMA PUNTUACIGN, NO CUA NO ADJUNTA, ESTE
INVERSIONES PUNTASE SE OTORGA A POSTULANTES CON UN GRADO ACADEMICO SUPERIOR A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE
PUESTO, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPROCEDENTE, l
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, CONSIDERAR LA CALIFICACION INCURTPLE ELITEM 4.1
RECONSIDERACION DE | DEL PUNTAIE PUBLICADO, LA COMISION HA VERIFICADO SUS DOCUMENTOS DE SUSTENTO E INDICA LO SIGUIENTE: REGISTRO DE COGIDO ¥
UNIDAD DE CAJAVILCA PROCESO DE SELECCION- | CN CUANTO A FORMACION ACADEMICA, EL POSTULANTE ADJUNTA BACHILLERATO, SIENDO ESTE EL REQUISITO POSTULACION DEL
48 |  ABASTECIMIENTOS Y TECNICO | CHOQUEMAMANI, | 71078100 SC-TI-Y CALIFICA N 0042024501 MINIMO SOLICITADO PARA EL PUESTO; EN CAPACITACIONES, NO ADJUNTA CAPACITACIONES EN PERU COMPRAS, | CAPITULO IV DE LAS CALIFICA NO PROCEDE
SERVICIOS AUXILIARES YUDITH KATY PLANCOPESCO/GRC CONVENIO MARCO, POR LO QUE SE LE OTORGO LA CALIFICACION MINIMA, ¥ EN LO QUE RESPECTA A EXPERENCIA | FORMALIDADFS DF LA
LABORAL, SE HA VERIFICADO QUE NO CUENTA CON MAYOR EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LO SOLICITADO, POR LO POSTULACION
QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA IMPROCEDENTE. |
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wn

N* AREA

DIRECCION DE

SUPERVISION,

49 LIQUIDACION Y
TRANSFERENCIA DE

INVERSIONES

UNIDAD DE
50 ABASTECIMIENTOS
SERVICIOS AUXILIARES

DIRECCION DE

SUPERVISION,

51 LIQUIDACION ¥
TRANSFERENCIA DE

INVERSIONES

COORDINACION DE
52 PROYECTOS DE
INVERSION - DGI

UNIDAD T UNCIONAL CE
3 GESTION DE RECURSOS
HUMANOS

DIRECCION DE

SUPERVICION

54 LIQUIDACICN Y
TRANSFERENCIA DE

INVERSICNES

CARGO

TECNICO |

TECNICO Il

TECNICO |

TECNICO 1

PROFESIONAL il
SECRETARIO TECNICQ

LIQUIDADOR
FINANCIERD DE OBRAS

APELLIDOS Y NOMBRES

MORALES HUAMAN,
RONALD

PACHECO AVENDARNO,
STEFANY

HINOGJOSA FLOREZ,
KATHERINE LILLIANA

ECHEVARRIA, DIEGO

FUENTES QUISPICHY,
PATRICIA PILAR

EVA DUERIAS
CASTILLO

DN|

70043284

47175237

72815093

72627820

73743545

42047728

CODIGO DE CARGO

5C-T-0

SC-Thi-2

SC-TI-0

SC-TIE

SC-PVI-AF

SC-PV-M

CONDICION

CALIFICA

DESCALIFICADO

CALIFICA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

|
DENOMINACION

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N°®004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECC!ON-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N* 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N® 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RESPUESTA

EN ATENCION A LA SCLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA, CONSIDERAR LA CALIFICACION

- INCUMPLE ELITEM 4.1
DEL PUNTAJE PUBLICADO, LA COMISION HA VERIFICADO SUS DOCUMENTOS DE SUSTENTO E INDICA LO SIGUIENTE:

EN CUANTO A FORMACION ACADEMICA, EL POSTULANTE ADIUNTA TITULO UNIVERSITARIO, POR LO QUE ACCEDE AL
MAYOR PUNTAJE; EN CAPACITACIONES, NO ADHUNTA CAPACITACIONES EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO,
POR LG QUE SE LE OTORGO LA CALIFICACION MINIMA, Y EN LO QUE RESPECTA A EXPERENCIA LABORAL, SE HA
VERIFICADO QUE NO CUENTA CON MAYOR EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LO SOLICITADO, POR LO QUE SU SOLICITUD
SE CONSIDERA IMPROCEDENTE.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE A LA CALIFICACION CURRICULAR, LA
COMISION HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE LA CALIFICACION CURRICULAR, EVIDENCIANDOSE QUE LA
POSTULANTE St ADIUNTA EL TITULO PROFESIONAL, POR LO QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA PROCEDENTE, EL
POSTULANTE DEBERA APERSONARSE A LAS ETAPAS RESTANTES DEL PROCESO DE SELECCION, DE A CUERDO A LOS
CORNOGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PORTAL INSTITUCIONAL,

EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE A LA CALIFICACION CURRICULAR, LA
COMISION HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE LA CALIFICACION CURRICULAR, EVIDENCIANDOSE QUE LA
POSTULANTE S1 ADJUNTA FORMACION ACADEMICA, EXPERINCIA LABORAL Y CAPACITACIONES MAYOR A LO
SOLICITADO, POR LQ QUE SU SOLICITUD SE CONSIDERA PROCEDENTE, EL POSTULANTE DEBERA APERSONARSE A LAS
ETAPAS RESTANTES DEL PROCESO DE SELECCION, DE A CUERDO A LOS CORNOGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PORTAL
INSTITUCIONAL.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE A LA CALIFICACION CURRICULAR, LA
COMISION HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE LA CALIFICACION CURRICULAR, EVIDENCIANDOSE QUE LA
POSTULANTE 5| ADJUNTA FORMACION ACADEMICA, EXPERINCIA LABORAL Y CAPACITACIONES, POR LO QUE SU
SOLICITUD SE CONSIDERA PROCEDENTE, EL POSTULANTE DEBERA APERSONARSE A LAS ETAPAS RESTANTES DEL
PROCESO DE SELECCION, DE A CUERDO A LOS CORNOGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PORTAL INSTITUCIONAL.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE A LA CALIFICACION CURRICULAR, LA
COMISION HA PROCEDIDO CON LA REVISION DE LA CALIFICACION CURRICULAR, EVIDENCIANDOSE QUE LA
POSTULANTE SI ADJUNTA FORMACION ACADEMICA, EXPERINCIA LABORAL Y CAPACITACIONES, POR LO QUE SU
SOLICITUD SE CONSIDERA PROCEDENTE, EL POSTULANTE DEBERA APERSONARSE A LAS ETAPAS RESTANTES DEL
PROCESO DE SELECCION, DE A CUERDO A LOS CORNOGRAMAS ESTABLECIDOS EN EL PORTAL INSTITUCIONAL.

EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA ADJUNTAR ADJUNTANDO
COLEGIATURA EN LA FOLIACION N°10 DE DOCUMENTACION LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA
REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, DE LO QUE SE ADVIRTIO QUE SOLO
ADJUNTO EL CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL {DONDE NO SE PUEDE APRECIAR LA FECHA DE
INCOPORACION, Y POR ENDE NO SE PUEDE CONTABILIZAR EL PERIODO DE TIEMPO LABORADQ) Y NO ADJUNTO SU
CERTIFICADQ DE INCORPORACION A SU COLEGIO PROFESIONAL; POR LO QUE NO SE PUEDE CONTABILIZAR LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI ESPECIFICA DESDE LA COLEGITURA,

i

CONDICION ACTUAL

CALIFICA

CALIFICA

DESCALIFICADO

SOLICTUD

NO PROCEDE

PROCEDE

PROCEDE

PROCEDE

PROCEDE

NO PROCEDE
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RESPUESTA

| N

INCUMPLE

AREA

SUB DIRECCICN DE ANALISTA DE PROYECTO

INFRAESTRUCTURA VIAL DE INVERSION
UNIDAD FUNCIONAL DE |
56 ABASTECIMIENTOS Y | TECNICO It
SERVICIOS AUXILIARES
_l S — —— S
AUXILIAR

SUB DIRECCION

EJECUTIVA ADMINISTRATIVO

UNIDAD FUNCIONAL DE
ABASTECIMIENTOS ¥
SERVICIOS AUXILIARES

58 TECNICO Il

59 DIRECCION EIECUTIVA TECNICO 1l

DIRECCION DE GESTION
DE INVERSIONES

60 TECNICO |

POSIULACION DEL |
CAPITULD IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA

POSTULACION

il

‘ INCUMPLE ELITEM 4.1 |
REGISTRO Lk COGIDQ Y
POSIULACION DEL

FORMALIDADES DE LA
‘ POSTULACION |

REGISTRO DE COGIDO ¥

CAPITULD WV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

RFGISTRO DF COGIDO Y
CAPITULO IV DE LAS

FORMALIDADES DE LA
FOSTULACION

(NCUMPLE EL ITEM 4 1

POSTULACION DEL
CAPITULO IV DL LAS

POSTUIACION

INCURPLE EL ITEM 4

POSTULACION DEL

APELLIDOS Y NDMBRESJ DNI CODIGOC DE CARGO CONDICION DENOMINACION ‘
| .
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIEICACION | INCUMPLE EL ITEM 4.1
RECONSIDERACION DE EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACIGN DE LA REGISIRO DE COGIDO Y
ARAGON HUAMAN P SepivE DESCALIFICADD | PROCESO DE SELECCION- | DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, DE LO QUE SE ADVIRTIO QUE LA DOCUMENTACION NOSE
GUSTAVO ADOLFO ‘ : N° 004-2024-SDE- ECNUENTRA DEBIDAMENTE FOLEADA DE ACUERDO A LA BASES ESTABLECIDAS EN EL PROCESO DE SELECCION
| ‘ PLANCOPESCO/GRC | ADEMAS NO SE PRESENTO LOS ANEXOS 111 ¥ IV EN EL ORDEN STABLECIDO, POR EL QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL
RESUTALDO DE LA EVALUACION.
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
RUTH NOEMI LAIME PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
67 -Tl- IFf CAPITULO IV DE LAS
TAYPE 73067270 SeTix DESCALIICARO N° 004-2024-5DE- DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA M
PLANCOPESCO/GRC EVALUACION CURRICULAR.
" . (NCUMPLE FL ITEM 4 1
RECONSIDERACION DE | =™V ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
NICOLE KIRSTIE PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA POSTULACION DEL
| sAnCHEZ MoLna | 72627906 SC-Al-A DESCALIFICADO R — DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
. EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS BASES DEL PROCESO DE
PLANCOPESCO/GRC
SELECCION.
N INCUMPLE TLITEM 3 1
RECONSIDERACION pE | £ ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
FRANK RICHAR CCASA PROCESO DE SELECCION- EN'LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACIGN DE LA POSTULACION DEL
COMUIRA 73639566 SCTI1-X DESCALIFICADO N° 004-2024.SDE. DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS BASES DEL PROCESO DE
PLANCOPESCO/GRC
SELECCION.
| econ _
RAUL RODRIGO OROS Pﬁf)cc(zsglgiﬁlsizgi- EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONSIDERACION EN LA
DA 72649196 SC-TIFAN NO CALIFICA N° 004-2024-DE. EVALUACION DE CV, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR EL POSTULANTE
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA R IDA
‘ PLANCOPESCO/GRC 0 cu ON LA FORMACION ACADEMICA REQUER|
ALVARD VARGAS sz)cc‘:':;'giﬁgzlga EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONSIDERE EVALUAR, LA
PANDO 71274799 SC-TI-C DESCALIFICADO N° 0042024501 COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE;
EL COM IFICA EN EL RESULTADO D ACI R R.
PLANCOPESCO/GRE POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAL
__1 = S N - —— . - N — S _— — —
SR gy
F i/ %
& ™
[
s
o
% | /]

RLGISTRO DL COGIDO ¥

FORMALIDARFS DC LA

REGISTRO DL COGIDO ¥

CAPITULO IV DC LAS
FORMALIDADIS Df 1A
POSTULACION |

| CONDICION ACTUAL SOLICTUD
|
DESCALIFICADO NO PROCEDE
— |
DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCALIFICADO NO PROCEDE
DESCALIFICADO NO PROCEDE
NO CALIFICA | NO PROCEDE
1 —— | S
: |
NO PROCEDE

DESCALIFICADO
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61

62

63

66

AREA

RESPONSABLE DE LA
UNIDAD FUNCIONAL DE
GESTION FINANCIERA

DIRECCICN DE
SUPERVICION
LIQUIDACION Y
TRANSFERENCIA DE
INVERSIONES

SUB DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA VIAL

SUB DIRECCION
EJECUTIVA

—

DIRECCION DE GESTION
DE INVERSIONES

DIRECCION DE
SUPERVICION
LIQUIDACION Y

TRANSFERENC!A DE
INVERSIONES

CARGQ

PROFESIONAL I

LIQUIDADOR
FINANCIERO DE OBRAS

TECNICO I

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

TECNICO |

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

APELLIDOS Y NODMBRES

EDWIN ALFREDO
PACHECO OCHOA

JESSY LILLIAN
CARAZAS TITO

VILLACA PACO
DENISSE PRISILLA

ARCE CARDENAS
ANTONIO

ESPINOZA BORDA
REYNALDO

MAMANI BUANCA
MAXIMO

DNI

23852510

44327401

73689145

23930874

CODIGT DE CARGO

SC-PVI-Al

SC-PV-M

SC-PIV-F

SC-Al-A

74752875

74452336

SC-TI-0

SC-Al-p

CONDICION

CALIFICA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DENOMINACION

RECONSIDERACION DE

PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE

PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-

PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N* 004-2024-5DE-
PLANCOPESCO/GRC

HECONSIDERACION DE
PROCESQ DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE

PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-

PLANCOPESCO/GRC

RESPUESTA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR I.A REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADO DE LA
EVALUACION CURRICULAR

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADC DE LA
EVALUACION CURRICULAR

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA
EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA

DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA

EVALUACICN CURRICULAR POR NG CUMPLIR CON FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS BASES DEL PROCESO DE

SELECCION.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA

EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON FOLIACION ESTABLECIDA ENLAS BASES DEL PROCESO DE
SELECCION,

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-5DE-

PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONAISERACION EN LA
EVALUACION CURRICULAR POR LD QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
CURRICULAR,

DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA

INCUMPLE

INCUMPLF F{ ITEM 4 1
REGISTRO DE COGIDO ¥
POSTULACION DEL
CAPITULD IV DE tAS
FORNIALIDADES DE LA
POSHULACION

INCUMPLE FLITFM 4.1
RFGISTRO DF COGINO Y
POSTUIACION DFL
CAPITULC WV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLE EL ITEM 4 1
REGISTRQ DE COGIDO ¥
POSTULACION DEL |
CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES DI LA
POSTULACION

INCURIPLE ELITEM 4 1
REGISTRO DL COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULO IV DE LAS
| QRMALIDADIS DF LA
POSTULACION

CONDICION ACTUAL

CALIFICA

CALIFICA

NO CALIFICA

DESCALIFICADO

OESCALIFICADO

NO CALIFICA

SOUCTUD

PROCEDE

PROCEDE

NG PROCEDE

NO PROCEDE

NO PROCFDE

NO PROCEDE
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69

70
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UNIDAD DE
ADMINISTRACION

DIRECCION DE GESTION
DE INVERSIONES

UNIDAD FUNCIONAL DE
ABASTECIMIENTOS Y
SERVIC!OS AUXILIARES

UNIDAD DE
PLANEAMIENTO
PRESUPUESTO Y
MODERNIZACION

|
ASESORIA LEGAL |

DIRECCION EJECUTIVA

TECNICO Il

TECNICO |

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN
INFORMATICA ¢

PROFESIONAL 11l

TECNICO 11 - ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

APELLIDUS Y NOMBRES

QUISPE GONZALES
MAYUMI MARGOTH

NUNEZ CUBA, JORGE
HUMBERTO

AUQUIMAITA
CORDOVA KATYA

QUISP HUAMAN JOEL

LARICO RODRIGO
YVOSKA

MOREANO ZARATE,
JABIER

DN CODIGO DE CARGO CONDICION

76047751

40518238

43794960

48757766

41259008

| S N

25000991

SC-TI-R

SC-TI-D

SC-AlY

SC-TI-AL

SC-PII-Q

SC-TII-AN

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO CALIFICA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DENOMINACION

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N 004-2024-SDE- |
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N°® 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESQ DE SELECCION-
N° 004-2024-SDE-
PLANCOPESCO/GRC

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION-
N° 004-2024-5DE-
PLANCOPESCO/GRC

RESPUESTA

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE ,LA COMISION PROCEDIC A REALIZAR LA
REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE;EL POSTULANTE ADIUNTA
DOCUMENTACION DISTINTA AL ANEXO V, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA

EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACIGN
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADO DE LA

EVALUACION CURRICULAR

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA

DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA

EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS BASES DEL PROCESO DE

SELECCION

MENCINADO SUSTENTO.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONS{DERE EVALUAR, LA
COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE;
POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.

INCUMPLE
INCUMPLE EL ITEM 4.1 [

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA HABER ADIUNTADO FORMATO | REGISTRO DE COGIDO Y

PDF AL RESPECTO; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR AL
NO ENCONTRAR EL ARCHIVO PDF MENCIONADO.

POSTULACION DEL
CAPITULD (v DE LAS
FORMALIDADES DE LA |
POSTULACION

INCUMPLE ELITEM 41
REGISIRO Dt COGIDO Y
POSTULACION DEL
CAPITULD IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA
POSTULACION

INCUMPLF TLITFM 4 1
RFGISTRO DF COGIDG ¥
POSTUIACION DFL
CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES DE LA

POSTULACION ‘

INCUMPLE ELITEM 4 1

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONSIDERE EVALUAR, LA | REGISTRO DL COGIDO Y
COMISION PROCEDIO A REALIZAR 1A REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE;
POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR AL NO ENCONTAR

POSTULACION DLL
CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES DF LA
POSTULACION

INCUMPLE ELITEM 4 1
RLGISTRO DL COGIDO ¥
POSTULACION DEL
CAPITULO IV DL LAS
FORMALIDADFS OF LA
POSTULACION
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CPESE@
CONDICION ACTUAL SOLICTUD
NO CALIFICA NO PROCEDE
|
NO CALIFICA NO PROCEDE
CALIFICA ‘ PROCEDE
|
NO CALIFICA NO PROCEDE
S S | —_—
NO CALIFICA NO PROCEDE
|
NQ CALIFICA NO PROCEDE
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DIRECCION DE GESTION . MEJIA BALLON PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
73 5 T 5 o] ) ’ ALIFICA ROCEDE
DE INVERSIONES TECNICO EDUARDO 46123951 seTeD DESCALIFICAD N (004-2024-SDE- DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADO DF LA CALIEIC ?
PLANCOPESCO/GRC EVALUACION CURRICULAR
i I (— — | === L S S — e ee—h - . S = — I - | [— _
| |
INCUMPLE ELITEM 4 1
DIRECCION DE RECONSIDERACION DE REGISIRG DE COGIDT ¥
SUPERVICION ANALISTA DE PROVECTO | LEZAMA RIVAS LINA PROCESO DE SELECCION- | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA RECONSIDERE EVALUAR, LA POSTULACION DEL
74 LIQUIDACION Y B INVERS 101 WILAGHD 71351092 SC-PIV-L NO CALIFICA N 004 2024-50¢ * | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; | CAPITULO IV DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
TRANSFERENCIA DE | PLANCOPESCO/GRC POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. FORMALIDADES DE tA
INVERSIONES | POSTULACION
= - fil__ — | - S — —— = — l S [ = _— . - = .
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75 ECCION EJECU 14 T . ' CAPITULO IV DE LAS O CALIFICA NO PROCEDE
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| RECURSOS HUMANOS Pzg&?ggﬁE /f&if;::‘gk A7sas8as sepviap NO catirica N° 004-2024-SDE- DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA FORMALIDADES DE LA “
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§ GARCIA PINTO PROCESO DE SELECCION- EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
77 | ABASTECIMIENTOS ¥ E I ' 2394 SC-TII- ALIFICA i ' CALIFICA PROCEDE
SERVICIOS A(IJXILI?HSZES TRCNICO HYRUM YOSHIRD | [0223940 crrz cALFIC N° 004-2024-5DE- DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE EMITE EL RESULTADO DE LA o
PLANCOPESCO/GRC EVALUACION CURRICULAR
| R I S I R S —
E | N ICA IRRE ALIFICA
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